PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2018 № 00840
О внесении изменений муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы (далее -Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.01.2014 № 0018 ( в ред. от 30.01.2014 № 0057, от 31.07.2014 № 00568, от 28.10.2014 № 00734, от 19.12.2014 № 00890, 31.12.2014 № 00947, от 17.03.2015 № 00212, от  27.03.2015 № 00167, от 22.07.2015 № 00441, от 25.12.2015 № 00795, от 15.04.2016 № 00182, от 10.10.2016 № 00569, от 11.11.2016 № 00653, от 05.12.2016 № 00694, от 09.02.2017 № 00067, от 22.02.2017 № 00116, от 28.03.2017 № 00195, от 11.04.2017 № 00233, от 06.06.2017 № 00371, от 04.09.2017 № 00584, от 12.12.2017 № 00889, от 28.12.2017 № 00960, от 20.02.2018 № 00107, от 11.04.2018 № 00257, от 23.05.2018 № 00361, от 15.06.2018 № 00454, от 21.06.2018 № 00474, от 12.10.2018 № 00749), следующие изменения:
1.1. В Перечне программных мероприятий:
1.1.1. В задаче 3:

- позицию 3 изложить в следующей редакции:

	3.
	Организация работы по оценке муниципального имущества с целью его продажи или предоставления в аренду, по межеванию земельных участков, обеспечению постановки их на кадастровый учет, по изготовлению технических планов недвижимого имущества
	2014
-
2020 гг.
	Отдел эконо-мики

МБУК «ЦКС»

	1724,12875
35,0

257,0
	250,9

0,0

0,0
	408,333

0,0

0,0
	85,0

35,0

0,0
-
	148,6
0,0

257,0

	231,29575
0,0

0,0

	300,0
0,0

0,0

	300,0
0,0

0,0

	Районный бюджет

Районный бюджет

Иные источники

- добавить позицию 11 следующего содержания:

	6.

11.
	Организация работы по определению сметной стоимости объектов капитального строительства, находящихся в муниципальной собственности
	2014

-

2020

гг.
	Админи-страция

	34,2724
	-
	-
	-
	-
	34,2724
	-
	-
	Районный бюджет

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В. Тарасова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                       П.П. Никитенков

Рег. № 00840  от 15.11.2018, Подписано ЭП: Черноусова Ольга Владимировна, Председатель Контрольно-ревизионной комиссии 15.11.2018 10:40:51; Никитенков Павел Петрович, Глава 15.11.2018 15:51:09, Распечатал________________